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Czechowice-Dziedzice, 19,02,2025 r,

Wójt Gminy Jasienica
Rada Gminy Jasienica
43-385 Jasienica 159

W związku z Petycją Mieszkańców Gminy Czechowice-Dziedzice w sprawie uchwały Rady
Gminy Jasienica nr LXV[I/850/24 z dnia Iż.12.2024 r. skierowanej do Rady Gminy Jasienica
informuję, że mieszkańcy są zaniepokojeni zamierzeniami budowlanymi Niskoemisyjnej Stre§
Ekonomicznej w Międzyrzeczu Dolnym. Na przestrzeni ostatnich lat przesyłane były do Pństwa uwagi
i zastrzeżenia wnoszone do projektów dokumentów planistycznych podnoszące następujące kwestie
w ramach ochrony Gminy Czechowice-Dzie dzice tj-: odpowiednie gromadzenie wód opadowych,
roztopo\łych, ścieków komunalnych, ochronę środowiska naszej Gminy (zanieczyszczenia powietrza,
wody i gleby), negatywnego oddziaływania na układ komunikacyjny z podkreśleniem, że Gmina
Czechowice,Dziedzice graliczy ze strefą od strony Bronowa i Ligoty, gdzie znajdują się tereny czynne
rolniczo, gospodarstwa rolne, zabudowa mieszkaniowa oraz tęreny zielone, ekologiczne - cenne
przlnodniczo, bez możliwości zabudowy. Położenie Niskoemisyjnej Stre! Ekonomicznej
w bezpośrednim sąsiedztwie terenów naszej Gminy niesie za sobą zagrożenie środowiskowe. Jak dotąd
nie przedstawiono żadnych roz,wiązań dla ochrony terenów Gminy Czechowice-Dziedzice. Podczas
podejmowania decyzji co do lokalizacji nowych obiektów budowlanych w strefie należy uwzględnić
układ hydrologiczny naszej Gminy z uwzględnieniem rzek, które płyną z Ęonów podgórskich
w stronę rzeki Wisła. Gmina Częchowi ce-Dziedzice regularnie doświadczana jest powodziami, które
czynią nieodwracalne szkody w infrastrukturze i mieniu mieszkańców.

Zignorowanie spraw związanych z gromadzeniem wód opadowych na ustanowionej strefie
ekonomicznej z gruntów uszczelnionych zabudową przyczyni się do zalewania gruntów należących
do mieszkańców Czechowic-Dziedzic, czego nie można zaakceptować.

Ze względu na ww. uwarunkowania sprawę naleĄ uznń zabardzo wźną społecznie, dlatego
oczekuję od Państwa odpowiedzi w przedmiotowej sprawie z propozycjami adekwatnych rozwiązań.
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